

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Амурское пароходство"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	49	49	0	0	0	49	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	81	81	0	0	0	81	0	0	0
из них женщин	1	1	0	0	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффеКтивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
071-03.0001	Морской буксир "Нерей" Старший механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
071-03.0002	2 механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
071-03.0003	3 механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
071-03.0004	Квалифицированный матрос	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
071-03.0005	Морской буксир "Протей" Старший механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

071-03.0006	2 механик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
071-03.0007	3 механик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
071-03.0008	Повар	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
071-03.0009	Квалифицированный матрос	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
	Морской буксир "Тригон"																					
071-03.0010	Старший механик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
071-03.0011	2 механик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
071-03.0012	3 механик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
071-03.0013	Повар	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
071-03.0014	Квалифицированный матрос	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
	Морской буксир "Аруна"																					
071-03.0015	Старший механик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
071-03.0016	2 механик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
071-03.0017	3 механик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
071-03.0018	Квалифицированный матрос	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
	Теплоход "Волга 4011"																					
071-03.0019	Квалифицированный матрос	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
	Теплоход "Капитан Сосенков"																					
071-03.0020	Квалифицированный матрос	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
	Теплоход "Иван Жданов"																					
071-03.0021	Квалифицированный матрос	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
	Теплоход "Омский 115"																					
071-03.0022	Квалифицированный матрос	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
	Теплоход "Омский 122"																					
071-03.0023	Квалифицированный матрос	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
	Морской буксир "Эгир"																					
071-03.0024	Квалифицированный матрос	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
	Морской буксир "Арго"																					
071-03.0025	Квалифицированный матрос	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
	Морской буксир "Таумас"																					
071-03.0026	Квалифицированный матрос	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
	Теплоход "Аной"																					

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

071-03.0027	Квалифицированный матрос	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
	Теплоход "Капитан Климин"																				
071-03.0028	Квалифицированный матрос	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
	Теплоход "Капитан Ермаков"																				
071-03.0029	Квалифицированный матрос	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
	Теплоход "Аквамарин"																				
071-03.0030	Квалифицированный матрос	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
	Теплоход "Анатолий Сухов"																				
071-03.0031	Квалифицированный матрос	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
	Теплоход "Владимир Шильков"																				
071-03.0032	Квалифицированный матрос	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
	Теплоход "Капитан Бреус"																				
071-03.0033	Капитан-механик	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
071-03.0034	2 помощник капитана - 2 помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
071-03.0035	Стажер моториста-рулевого	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
	Теплоход "РТ-686"																				
071-03.0036	2 помощник капитана-2 помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
	Теплоход "РТ-697"																				
071-03.0037	Второй помощник капитана - стажер второго помощника механика	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
071-03.0038	Механик - старший помощник капитана	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
071-03.0039	Повар	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
	Теплоход "ОГА-823"																				
071-03.0040	Капитан - первый помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
071-03.0041	Стажер старшего помощника капитана - стажер первого помощника механика	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
071-03.0042	Первый помощник	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

	электромеханика																							
071-03.0043	Теплоход "ОГА-819" Капитан - первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да							
071-03.0044	Теплоход "ОГА-821" Стажер второго помощника электромеханика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да								
071-03.0045	Теплоход "РТ-668" Капитан	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да								
071-03.0046	Старший помощник капитана-3 помощник МХ	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да								
071-03.0047	Плавкран ПТ-36 Старший электромеханик- шкипер	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да								
071-03.0048	Сменный шкипер	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да								
071-03.0049	Электрик судовой	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да								

Дата составления: 01.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Галузинский М.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

08.04.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

ООТ, ООС и ПП

(должность)

Кабакова Т.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

08.04.2024

Председатель первичной профсоюзной
организации АО "АП"

(должность)

Кошурина Г.Я.

(Ф.И.О.)

(дата)

08.04.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3794

(№ в реестре экспертов)

Щербакова Анастасия Сергеевна

(Ф.И.О.)

01.04.2024

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда